[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  26.12.2022 № 127
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания округа от 31.10.2022 № 43

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 28 Устава округа
Представительное Собрание Белозерского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания округа от 30.10.2022 № 43 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Белозерского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:

- в разделе 2 «Порядок осуществления выплаты за выслугу лет муниципальным служащим»   пункт 2.4 исключить.

- пункты 2.5-2.12 считать пунктами 2.4-2.11 соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023, подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Представительного Собрания округа:                        И.А.Голубева

Глава округа                                                                   Д.А.Соловьев